
 

 

UCHWAŁA NR 0007.437.2023 

RADY GMINY PRZYKONA 

z dnia 15 marca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 

poz. 40 ), art. 211, art. 212, art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) Rada Gminy Przykona uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr 0007.419.2022 Rady Gminy Przykona z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały 

budżetowej na 2023 rok zmienionej: 

- Zarządzeniem Nr 387/2023 Wójta Gminy Przykona z dnia 20 stycznia 2023 roku w sprawie wprowadzenia 

zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Przykona na 2023 rok, 

- Uchwałą Nr 0007.419.2023 Rady Gminy Przykona z dnia 25 stycznia 2023r roku w sprawie zmian 

w budżecie gminy na 2023 rok, 

- Zarządzeniem Nr 397/2023 Wójta Gminy Przykona z dnia 1 marca 2023 roku w sprawie wprowadzenia 

zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Przykona na 2023 rok,  wprowadza się zmiany: 

1. W § 1 ust.1 uchwały budżetowej łączną kwotę dochodów budżetu na 2023 rok zwiększa się 

o 40.575,16zł, dochody w kwocie 38.590.267,56zł, zastępuje się kwotą 38.630.842,72zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 29.929.264,37zł, zastępuje się kwotą 29.969.839,53zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 8.661.003,19zł. W załączniku nr 1 do uchwały budżetowej - w planie 

dochodów budżetu wprowadza się następujące zmiany: 

Dział  Rozdział  Paragraf  Dodaje się  Zwiększa się  Zmniejsza się  Uwagi  

758 75801 2920  8 145,00   

758 75814 2100 8 299,00    

801 80101 2057  5 105,98   

801 80101 2059  1 276,56   

801 80103 2030   177,32  

801 80104 2030   10 083,94  

801 80149 2030 6 930,88    

852 85295 2100  20 059,00   

853 85395 2180  1 020,00   

  Razem  15 229,88 35 606,54 10 261,26  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 27 marca 2023 r.

Poz. 3143



2. W § 1 ust. 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie: "dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp wysokości 

1.360.196,78zł. 

3. W § 2 ust. 1 uchwały budżetowej łączną kwotę wydatków budżetu na 2023 rok zwiększa się 

o 319.816,94zł, wydatki w kwocie  46.120.817,02zł, zastępuje się kwotą 46.440.633,96zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 32.362.092,59zł, zastępuje się kwotą 32.531.909,53zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie  13.758.724,43zł, zastępuje się kwotą 13.908.724,43zł.  W załączniku nr 2 do 

uchwały budżetowej - w planie wydatków budżetu wprowadza się następujące zmiany: 

Dział  Rozdział  Paragraf  Dodaje się  Zwiększa się  Zmniejsza się  Uwagi  

010 01043 6050  150 000,00   

600 60017 6050  7 229,35 7 229,35  

600 60017 6370  96 726,93 96 726,93  

630 63003 6050  80 000,00 80 000,00  

700 70005 4300  40 000,00   

750 75023 4217 5 008,76    

750 75023 4219 934,25    

750 75023 4307  29 493,73   

750 75023 4309  5 501,20   

750 75095 4300  30 000,00   

801 80101 4110   536,00  

801 80101 4120   76,00  

801 80101 4750 3 117,00    

801 80101 4790  8 145,00 8 145,00  

801 80101 4790   3 117,00  

801 80101 4850 612,00    

801 80103 4790  177,32 177,32  

801 80104 4110   88,00  

801 80104 4120   13,00  

801 80104 4750 512,00    

801 80104 4790  10 083,94 10 083,94  

801 80104 4790   512,00  

801 80104 4850 101,00    

801 80113 4300   500,00  

801 80113 4370 500,00    

801 80149 4790  6 930,88 6 930,88  

852 85295 3290  1 124,23   

852 85295 4350  14 934,77   

852 85295 4860 4 000,00    

853 85395 3110  1 000,00   

853 85395 4210  20,00   

900 90026 4300  37 800,00   

900 90095 6050  30 000,00 30 000,00  

  Razem  14 785,01 549 167,35 244 135,42  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 3143



4. §2 ust.1 pkt. 4 otrzymuje brzmienie „Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt.2 i 3 ufp w części związanej z realizacją zadań jst w wysokości 574.918,10zł. 

5. W § 2 ust. 2 pkt 3 wydatki majątkowe, załącznik nr 6 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie 

załącznika nr 1 do niniejszej uchwały. 

6. § 3 otrzymuje brzmienie: Deficyt budżetu w kwocie 7.809.791,24zł zostanie sfinansowany przychodami 

z nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 7.760.153,06zł  oraz  przychody jednostek samorządu terytorialnego 

z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 49.638,18zł. 

7. § 4 pkt 1 otrzymuje brzmienie: łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 

7.823.967,24zł. Załącznik Nr 7 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie załącznika Nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

8. §17 Plan finansowy rachunku dla środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 2023 rok 

załącznik Nr 14 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 

9. W § 17a Plan finansowy rachunku dla środków z Funduszu Pomocy na 2023 rok, załącznik 

Nr 15 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały. 

10. W Uchwale Nr 0007.431.2023 Rady Gminy Przykona z dnia 25 stycznia 2023 roku w sprawie zmian 

w budżecie gminy: 

- w § 1 ust. 6. określono że: § 3 otrzymuje brzmienie: Deficyt budżetu w kwocie 7.530.549,46zł zostanie 

sfinansowany przychodami z nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 6.965.554,48zł, przychody jednostek 

samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 553.529,81zł oraz  

przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 

tych środków w kwocie 11.465,17zł.,  powyższy zapis zastępuje się: 

§ 3. otrzymuje brzmienie: Deficyt budżetu w kwocie 7.530.549,46zł zostanie sfinansowany przychodami 

z nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 7.519.084,29zł oraz  przychody jednostek samorządu terytorialnego 

z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 11.465,17zł. 

- w załączniku nr 2 do uchwały "Przychody i rozchody budżetu w 2023r." dokonuje się następujących zmian: 

Lp Treść Klasyfikacja Kwotę 
Zastępuje się 

kwotą 

1 

Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach 

905 553 529,81 0,00 

2 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 6 979 730,48 7 533 260,29 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Maksymilian Majchrzak 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 3143



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 3143



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 3143



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 3143



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 3143



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 3143



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 3143



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 3143


		2023-03-27T12:01:46+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




